
専門部長 高野　健一

競技委員長 追田　靖之

　　

栃 木 東 中 ( 下 都 賀 ) 23 5

) 西那須野中大 内 中 ( 芳 賀 ) 22 4 3-5 2

24 ( 那 須２

陽 西 中

3-2 0

1 25 ( 宇 河 )24-32代

4-1

0

0

26 ( 下 都 賀 )

協 和 中 ( 足 利 ) 21

2

3-6 3

鹿 沼 西 中 ( 鹿 沼 ) 20 栃 木 南 中

3-1 2

2代 27 ( 下 都 賀 )

4 4-5

今 市 中 ( 日 光 ) 19 1

久 下 田 中

3-4 1

石 橋 中

2本 １本 28 ( 芳 賀 )

4-22
泉 が 丘 中 ( 宇 河 ) 18

１本 1

1

0 29 ( 佐 野 ) 佐 野 西 中真 岡 中 ( 芳 賀 ) 17

) 野 崎 中姿 川 中 ( 宇 河 ) 16 0 3-3 4-4 2
0 1

30 ( 那 須

陽 北 中

2-1 1 3 5-1

1 1 31 ( 宇 河 )豊 田 中 ( 下 都 賀 ) 15

1 0

2-6 1 1 4-6

栃木東陽中 ( 下 都 賀 ) 14 32 ( 宇 河 ) 晃 陽 中

2-3 5-22 1

2 4 33 ( 下 都 賀 )佐野城東中 ( 佐 野 ) 13
2-5 3 3 5-4

間 々 田 中

2 2 34 ( 鹿 沼 )東那須野中 ( 那 須 ) 12 1 3 鹿 沼 東 中

35 ( 下 都 賀 ) 大 谷 中文芸大付中 ( 宇 河 ) 11 2 3

) 金 田 北 中栃 木 西 中 ( 下 都 賀 ) 10 3 2-4 5-5 2
2 3

36 ( 那 須

37 (

大 田 原 中 ( 那 須

1 2

1-7 5-60 1

8 38 ( 下 都 賀 ) 小 山 中

佐 野 ) 佐 野 北 中鹿 沼 北 中

1-2 6-12 3

氏 家 中 ( 塩 谷 )

小
山
三
中
（

下
都
賀
）

2本

1 1

2-2 3 1 5-3

( 鹿 沼 ) 9

日 光 ) 東 原 中

1-5 1 2 6-3
) 雀 宮 中

3 3 0 40 (

39 ( 宇 河

南河内小中 ( 下 都 賀 ) 6 2本

) 7 0

41 ( 足 利 ) 足 利 二 中烏 山 中 ( 南 那 須 ) 5 1 2

1-4 6-40 1

3 2代 42 ( 芳 賀 )幸福の科学中 ( 那 須 ) 4

塩 谷 ) 北高根沢中

山 前 中

1 01-6 4 2 6-6 43 (

1-1 6-20 0

旭 中 ( 宇 河 ) 3

2 5 44 ( 宇 河 )市 貝 中 ( 芳 賀 ) 2
1-3 5 4 6-5

令和６年度　栃木県中学校　総合体育大会　剣道大会　男子団体 令和６年７月１４日(日)

ユウケイ武道館

小 山 三 中 ( 下 都 賀 ) 1 壬 生 中

陽 東 中

2 4 45 ( 下 都 賀 )１２：２０　試合開始
１６：００　試合終了

優 勝 小山三中（下都賀）

準優勝 壬生中（下都賀）

３ 位 栃木東中（下都賀）

３ 位 西那須野中（那須）

ベスト８ 大谷中（下都賀）

ベスト８ 栃木西中（下都賀）

ベスト８ 佐野城東中（佐野）

ベスト８ 鹿沼東中（鹿沼）

３

２

４

４

コ
ド

小山三中
（下都賀）

小柳

鈴木

大関

大橋

大山

藤岡

メ

白石

上野

野本

佐藤

メ

学校名

氏名

氏名

学校名

メ
壬生中
（下都賀）

メ
メ

メ

勝者数

得本数

得本数

勝者数



専門部長 高野　健一

競技委員長 追田　靖之

2

4-2

1代

4-3

0

4

0

1

0

1

13-6 3 4-5

3

鹿 沼 北 中

29

久 下 田 中

宇 河

芳 賀 )

) 鬼 怒 中

) 足 利 二 中

) 親 園 中

桑 中
0

5-1

1

1代

3-1

3

1

4-1

4

0

3-3

1

3-4

0

晃 陽 中 ( 宇 河

) 12

)

14

17

佐 野 西 中 ( 佐 野 ) 16

宇 河 )

) 5

北 押 原 中 ( 鹿 沼 ) 15

大 沢 中 ( 日 光 )

一 条 中 (

( 下 都 賀

( 下 都 賀

(

)

(

2

3 33

栃 木 西 中下 都 賀 )(

)

5-3

3

宇 河 旭 中

2代

10

11

( 足 利 )

13

( 宇 河

5-5

5-4
32

2-4

壬
生
中
（

下
都
賀
）

4 0

) 佐 野 南 中

横 川 中

35

34

( 塩 谷

豊 田 中 ( 下 都 賀

黒 磯 北 中宇 河 ) 7国 本 中

9

) 8

喜 連 川 中 ) 36

芳 賀 中

那 須 )

1-2

0

東那須野中
0

( 那 須 ) 5 2

1 39 ( 塩 谷 ) 氏 家 中1

1-4 0 6-3

1 0
4

6-2

0

)日 光

2

41 (

)( 那 須40

)下 都 賀日 光

6-6)宇 河宝 木 中 ( 1-6

芳 賀

) 4

2
1-3 5 3

3

0

1今 市 中 (

1-1

1

令和６年度　栃木県中学校　総合体育大会　剣道大会　女子団体 令和６年７月１５日(月)

ユウケイ武道館

壬 生 中

真 岡 中 ( ) 3 下 都 賀4 43
6-5

44 ( 宇 河 )

国 分 寺 中

( 下 都 賀 ) 1 陽 南 中

(

(

(

)

鹿 沼 )

27

28 (

(

(42 豊 岡 中

西那須野中

美 田 中

37 ( 芳 賀

)

2

4

38

)

( 佐 野

0

3

0

0 0

06-4

2

5-6

6-1

1

１２：３０　試合開始
１５：５５　試合終了

豊 郷 中 ( 宇 河 ) 18

2

三 島 中

3

4

( 那 須 ) 6

( 2

小 山 三 中

南河内小中

協 和 中

野 木 中 ( 下 都 賀 ) 19

栃木東陽中 ( 下 都 賀 ) 20

陽 西 中 ( 宇 河 ) 21

金 田 北 中 ( 那 須 ) 22 23 ( 那 須 ) 大 田 原 中

24 ( ) 岩 舟 中下 都 賀

1

( 那 須

31 下 都 賀

30

(

足 利

25 ( 宇 河 ) 陽 東 中

26 ( ) 藤 岡 中下 都 賀

5-2

2

0

2-2

2

1

2-3

2

1

2-1

2

4-4

2

0

2-5

2

1 3-2 1

2

1

0

2

3

5 3

1-5

0

2-6

0

1 3

3-5 1 4-6

2本 0

優 勝 壬生中（下都賀）

準優勝 大田原中（那須）

３ 位 小山三中（下都賀）

３ 位 陽南中（宇河）

ベスト８ 金田北中（那須）

ベスト８ 旭中（宇河）

ベスト８ 南河内小中（下都賀）

ベスト８ 栃木西中（下都賀）

４

０

７

０

壬生中
（下都賀）

浅利

生澤

神部

稲村

コ
メ

屋代

丸田

ド

手塚

木舘

メ
コ

鷹箸

成宮

ド
メ

学校名

氏名

氏名

学校名

大田原中
（那須）

勝者数

得本数

得本数

勝者数


